xarxes socials dels diferents negocis de BSM a l’empresa EASYPROMOS 

(EASYPROMOS, S.L.) amb C.I.F B-65576878 i domicili en Girona, carrer Bonastruc de 

porta, número 20, inscrita en el Registre Mercantil de Girona al Tom 2966, Foli 59, Full GI-

56021), per a un import global màxim de  per a de DISSET MIL QUATRE-CENTS 

CINQUANTA EUROS (17.450.-€) ABANS IVA, i per un termini màxim d’execució de CINC 

(5) anys.  

Tercer.- REQUERIR a l’adjudicatària perquè aporti la documentació necessària per la 

signatura del contracte i comparegui per tal de formalitzar el contracte referit.  

Signat per: